
1  
 

2  

3

1  
 

2

3  
 

4

1

2  

3

1
3

2

1 32

1

3

2

ONOFF

ONOFF

1
2

3

4

C a t a l o g u e  g é n é r a l  L A  B U V E T T E  2 0 2 2

G
A

M
M

E
 O

V
IN

S
/C

A
PRIN




S

MATÉriel d’élevage

Pieds réglables. Hauteur de 
l’auge : 307 à 457 mm

Pas de liaison fixe entre la cuve 
et le châssis.

Vidange Ø30 mm sans outil. 
Formes sans coin ni recoin.

R E F. D É SI  G N AT ION 

D170 Support plastique pour bloc à lécher. 

D173 Support inox pour bloc à lécher jusqu’à 25 kg. 

R E F. D É SI  G N AT ION 

D106 Pour ovins et caprins 3 m - L. 300 x l. 47 x H. 18 cm

Auges POLYéTHYLène

BROUETTE DISTRIBUTRICE

Vanne à membrane

Auges sur pieds

SUPPORTS DE BLOC à Lécher

CLEANFOOT

Auges pour ovins, à poser 
au sol. 
En polyéthylène alimentaire 
haute densité, très robustes 
et résistantes pour une longue 
durée de vie, quelles que soient les 
conditions d’utilisations. 

Brouette distributrice d’aliments 100 litres à débit réglable. 
Convient pour granulés, farines et tourteaux.

Vanne pour maintenir un faible niveau d’eau constant  
dans un bol individuel ou une auge collective.
Plus d’informations page 99.

Auges pour ovins, avec pieds réglables. 
Cuve en PEHD garantie 5 ans. 
Châssis en acier galvanisé.
Plus d’informations 
page 77.

Modèle en plastique :   
L. 240 x l. 215 x H. 210 mm.
Modèle en inox (pour pierre 25 kg) : 
L. 265 x l. 256 x h. 200 mm.

Pédiluve spécial ovins et caprins.

R E F. D É SI  G N AT ION 

D235 Auge petits animaux - Longueur 1,73 m

D236 Auge petits animaux - Longueur 2,18 m

D237 Auge petits animaux - Longueur 2,63 m

R E F. D É SI  G N AT ION 

D238 Auge en polyéthylène 1 m de longueur - 16,6 l.

D239 Auge en polyéthylène 2 m de longueur - 36,7 l.

Contre tout vice de fabric

at
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Cuve PEHD

R E F. D É SI  G N AT ION 

D185 Brouette distributrice d’aliments à débit réglable - L. 1410 x l. 744 x H. 902 mm

R E F. D É SI  G N AT ION 

1820 Vanne à membrane (avec raccords)

Châssis-cuve monobloc solide et rigide, constitué d’une double paroi de 
polyéthylène haute densité. 

Capacité 100 litres. Le niveau est indiqué sur la paroi, face à l’éleveur. 

La cuve est munie d’une large ouverture de 300 mm x 88 mm. Une trappe 
actionnée par la poignée droite du brancard vient l’obturer. Hauteur de 
distribution : 34 cm. Déport de distribution/roue : 28 cm.

Roue gonflable Ø400 mm (4 plis), jante renforcée sur paliers.

Vanne à membrane seule réf. 1820.

Tube inox 1,20 m  réf. 1821 
(vendu séparément).

Bol inox B15 réf. 4130403 
(Voir catalogue Pièces de Rechange).
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